中国广播电影电视社会组织联合会

关于举办第二十七届媒体融合技术研讨会 ICTC 2019 的通知

各省、自治区、直辖市、新闻出版广电局(厅)、广播电视总台、 电视台、电台、网络公司、总局各相关直属单位、中广联合会技 术工作委员会理事会成员单位及相关单位:

"媒体融合技术研讨会"(ICTC)经国家广播电视总局批准,由中国广播电影电视社会组织联合会主办,是广电领域最具影响力的国际研讨会之一,至今已成功举办26届。

"第二十七届媒体融合技术研讨会"(ICTC2019)定于 2019 年 10 月 23-25 日在杭州黄龙饭店举行。中国广播电影电视社会组织联合会邀请浙江省广播电影电视产业协会、华数数字电视传媒集团有限公司联合主办,由中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会、华数数字电视传媒集团有限公司、浙江省广电科技股份有限公司联合承办。

今年会议在国家广播电视总局科技司全程指导下,将以切实增强推动广播电视技术的高质量发展为目标,密切结合总局的重点工作和行业发展的热点问题,围绕"融合引领发展 迎接智慧全媒体时代"这一主题,精心组织报告会和论坛,重点拟就媒体融合、广电 5G、超高清、县级融媒体、广电宽带、智慧广电、集客业务等行业热点技术进行深入研讨。配合会议主题,同期还将组织举

办新技术、新产品展示活动。

本届会议将邀请总局、总台相关领导、国内外广播电视科研机构、内容制作机构、播出机构、传输机构、厂商等的专家参会并发表讲演。具体会议议程请详见附件。

现诚邀贵单位的相关领导、专家和代表出席本次会议,参与交流讨论,共同推动广电行业发展。

现将相关事宜通知如下:

一、时间和地点

会议时间: 2019年10月23-25日,10月22日全天报到,26日撤离

会议地点: 杭州黄龙饭店(杭州市西湖区曙光路120号)

二、会议注册事宜

ICTC 历年来, 注册参会代表均超千人。凡参会者务请尽早注册 参会, 以便会议能更好的为您服务。

参会相关事宜,请联系 ICTC 组委会 (中广联合会技委会)

联系电话: 010-86095031 传真: 010-86095031

联系人: 龚慧敏 13611166635 陈 东 13651131862

石 丹 15201576052 王丽荣 18515632021

孙晓菲 18701307335

email: ictc@ictc.com.cn 网址: http://www.ictc.cn

附件: 会议议程



第二十七届媒体融合技术研讨会(ICTC2019)

2019 INTERNATIONAL CONFERENCE ON TECHNOLOGY CONVERGENCE

时间: 2019年10月23-25日

地 点: 中国 杭州 黄龙饭店

批准单位: 国家广播电视总局

指导单位: 国家广播电视总局科技司

主办单位: 中国广播电影电视社会组织联合会

浙江省广播电影电视产业协会
华数数字电视传媒集团有限公司

承办单位: 中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会

华数数字电视传媒集团有限公司 浙江省广电科技股份有限公司

协办单位: 北京中广信通文化传媒有限公司(中广互联)

浙江传媒学院

支持单位:中央广播电视总台

中国广播电视网络有限公司

国家广播电视总局无线电台管理局

国家广播电视总局监管中心

国家广播电视总局广播电视卫星直播管理中心

国家广播电视总局广播科学研究院国家广播电视总局广播电视规划院

国家广播电视总局中广电广播电影电视设计研究院

中国传媒大学

浙江广播电视集团

网 址: http://www.ictc.cn

组委会

名誉主席

张海涛 中国广播电影电视社会组织联合会会长 张丕民 中国广播电影电视社会组织联合会副会长

主 席

王 联 中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会会长

共同主席

丁文华 中国工程院院士

王效杰 国家广播电视总局总工程师

袁同楠 国家广播电视总局传媒司司长

杨 杰 国家广播电视总局媒体融合发展司司长

许家奇 国家广播电视总局科技司司长

谢东晖 国家广播电视总局安全传输保障司司长

姜文波 中央广播电视总台总台编务会委员

钱岳林 中央广播电视总台总工程师

陶嘉庆 国家广播电视总局监管中心主任

黄晓兵 国家广播电视总局无线电台管理局局长

杨一曼 国家广播电视总局广播电视卫星直播管理中心主任

邹 峰 国家广播电视总局广播科学研究院院长

余 英 国家广播电视总局广播电视规划院院长

许秀中 国家广播电视总局中广电广播电影电视设计研究院院长

杜百川 国家广播电视总局科技委副主任

曾庆军 中国广播电视网络有限公司副总经理

黄 炜 中国广播电影电视社会组织联合会秘书长

包 峰 中国广播电影电视社会组织联合会党委书记

盛志凡 中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会常务副会长兼秘书长

张广州 浙江省广播电视局副局长

徐小洲 浙江传媒学院党委副书记、校长

杨 勇 浙江广播电视集团副总裁

陆政品 华数数字电视传媒集团有限公司党委书记、董事长

沈金加 浙江省广播电影电视产业协会会长

杨玉龙 中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会副会长

顾问

章之俭 陈智教 江 澄 刘松英

秘书长

王 联 中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会会长

副秘书长

吴 敏(常务)中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会产业推进部部长

孙 健 浙江省广播电影电视局科技处处长

黄如星 浙江省广播电视科学研究所所长

许 锐 华数集团品牌文化部总经理

俞定国 浙江传媒学院智能媒体技术研究院常务副院长

张丽君 浙江省广电科技股份有限公司副总经理

会议日程

10月23日 星期三									
上午: 开幕式和主题报告(黄龙饭店 水晶宫)									
9:00-9:30	开幕式领导致辞	9:30-17:00							
9:30-10:00	中国广播影视科技创	黄龙饭店 新技术、 新产品展示							
10:00-12:00	主题报告								
	下午: 主题》	演讲(黄龙饭店 水	晶宫)						
13:30-13:45	ICTC 优秀论文奖颁奖	9:30-17:00							
13:45-17:00 主题演讲				黄龙饭店 新技术、					
					新产品展示				
10月24日 星期四									
上午: 分论坛 (黄龙饭店 水晶宫、钻石宫)									
9:00-12:00	5G+智慧广电建设论坛	G+智慧广电建设论坛 全球有线创新		媒体 5G+超局清产 业高峰论坛					
下午:分论坛 (黄龙饭店 水晶宫、钻石宫)									
13:30-17:30	广电宽带技术论坛	智慧家庭业务运营创新论坛	媒体融合 暨县级融 中心建设	媒体	5G+超高清产 业高峰论坛				
9:30-17:00 黄龙饭店 新技术、新产品展示									
	10	月25 星期五							
上午:分论坛 (黄龙饭店 水晶宫)									
9:00-12:00	集客业务发展高峰论 坛	广电 5G 高峰论坛	钱塘论道 2019-县级融媒体中心 案例大会						
下午: 分论坛 (黄龙饭店 水晶宫)									
13:30-17:30	集客业务发展高峰论 坛	广电 5G 高峰论坛	钱塘论道 2019-县级融媒体中心 案例大会						
	9:30-17:00 黄	龙饭店 新技术、	新产品展为	下	7.7				

中国广播电影电视社会组织联合会技术委员会

第二十七届媒体融合技术研讨会 ICTC 2019 参会注册手册

一、会议时间和地点

会议时间: 2019年10月23-25日

会议地点: 杭州黄龙饭店(杭州市西湖区曙光路 120号)

二、会议报到、撤离时间

会议报到时间: 10月22日(报到地点:杭州黄龙饭店)

会议撤离时间: 10月26日12:00之前疏散

三、会议注册事宜

ICTC 历年来, 注册参会代表均超千人。凡参会者务请尽早注册参会, 以便会议能更好的为您服务, 参会详情如下:

1. 参会费用

- ◆含食宿参会代表费用 A. 3600 元/人 (含注册费、会议资料, 凭代表证参加各场报告会、论坛) 代表如需住单人间(包房),会议尽量安排,费用增加1200元
- ◆不含食宿参会代表费用 B.1200 元/人 (含注册费、会议资料、三天会议午餐,凭代表证参加报告会、论坛)

2. 优惠政策(各优惠政策不可叠加使用)

- ◆ 10月15日前发回参会回执并汇款的代表,会议费优惠200元/人;
- ◆ 中广联合会技委会的理事会员优惠 200 元/人;
- ◆ 省局、台、网组团报名10人以上可享受9折;

◆ 会议代表住宿安排在黄龙饭店和世贸君澜大饭店,组委会将按注册缴费顺序优先分配酒店住宿。

注:会议不办理退费手续,但可以更换参会代表;收到回执后,将发报到通知,请代表持通知按期赴会。

3. 汇款事宜

户 名: 浙江省广电科技股份有限公司

开户行:浙江民泰商业银行杭州分行营业部

帐 号: 5839 7027 0800 015

咨询电话: 0571-88936071

4. 会务联系

ICTC 组委会: 龚慧敏 13611166635

石 丹 15201576052

孙晓菲 18701307335

email: ictc@ictc.com.cn

陈 东 13651131862

王丽荣 18515632021

网址: http://www.ictc.cn

附件:代表注册回执



ICTC 2019 代表注册回执

单 位								
联系人				职务				
通讯地址				邮政编码				
移动电话				传真号码				
电子邮箱				办公电话				
姓名	性别	部门/职务	手机号码		注册 标准	是否包房		
范例 1	男	技术部经理	13*******		Α			
说明	注册标准: A. 3600 元/人(双人标准间,黄龙饭店或世贸君澜大饭店) B. 1200 元/人							
	注:单人间(包房)需加 1200元。							

会议费请转至: 浙江省广电科技股份有限公司

开户行: 浙江民泰商业银行杭州分行营业部

帐 号: 5839 7027 0800 015

汇款咨询电话: 0571-88936071

会议注册回执请发至官方邮箱: ictc@ictc.com.cn

会务咨询电话: 龚慧敏 13611166635 陈 东 13651131862

石 丹 15201576052 王丽荣 18515632021

孙晓菲 18701307335

此表复印有效。